

**ESCOLA JOÃO PAULO I**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE**

**Modalidade: Carta Convite N°: 01/2021**

**Data e hora de abertura: 29/06/2021 às 9h00min**

**Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO  LOTE I	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE POR LOTE									
				J. S. CORDEIRO		CARULINO FERRAZ MIRANDA		D. C. MEDEIROS		A. A. C. ROCHA		EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Impressora lazer multifuncional DCP1617 NW	und	1	2.760,00	2.760,00	2.900,00	2.900,00	2.800,00	2.800,00	2.262,00	2.262,00		
2	Nobreak VA 600 110 Watts (cartão)	und	2	430,00	860,00	590,00	1.180,00	550,00	1.100,00	533,00	1066,00		
3	Cartucho imp. Hp DeskJet link adventure 1115 color.	und	4	111,00	444,00	142,00	568,00	135,00	540,00	125,00	500,00		
4	Cartucho imp. Hp DeskJet link adventure 1115 preto	und	4	96,00	384,00	142,00	568,00	135,00	540,00	125,00	500,00		
5	E.V.A, sem brilho, cores variadas 60X40mm	Fls.	100	1,80	180,00	3,00	300,00	2,30	230,00	2,16	215,80		
6	Cartolina 50X66 cores variadas	Fls.	100	0,60	60,00	2,00	200,00	1,00	100,00	0,92	92,30		
7	Papel Madeira 50x66cm.	Fls.	107	0,89	95,23	2,50	267,50	1,50	160,50	0,81	86,24		
8	Fita dupla face fina 12mmx40mt	RI	15	3,30	49,50	7,00	105,00	5,80	87,00	4,54	68,06		
9	Pincel p quadro branco recarreg, fabricação nacional	Cx	15	46,66	699,90	39,00	585,00	37,00	555,00	36,04	540,54		
<b>TOTAL</b>				<b>5.532,63</b>		<b>6.673,50</b>		<b>6.112,50</b>		<b>5.330,94</b>			

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço por Lote*. Sendo **EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO**.

**PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS**

**CONFERIR CONVITE**

**VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS**

**CONFERIR CONVITE**

**FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA**

**CONFERIR CONVITE**

**ESCOLA JOÃO PAULO I**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE**

**Modalidade: Carta Convite N°: 01/2021**

**Data e hora de abertura: 29/06/2021 às 9h00min**

**Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		CARULINO FERRAZ MIRANDA		D. C. MEDEIROS		A. A. C. ROCHA		EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
10	Marcador permanente C700 com 12 unidades	Cx	6	22,90	137,40	31,00	186,00	29,00	174,00	27,17	163,02		
11	Papel A4 cx com resma 10x500 folhas	cx	07	186,85	1.307,95	210,00	1.470,00	200,00	1400,00	188,00	1.316,00		
12	Papel colossete cores 50X66 variadas	fls	100	1,05	105,00	2,20	220,00	1,40	140,00	0,77	76,70		
13	Fita durex fina colorida (amarelo, verde, azul, vermelho) 19X50	rl	30	1,45	43,50	2,40	72,00	1,80	54,00	1,24	37,05		
14	Percevejo latonado cx com 100 unid.	cx	10	3,15	31,50	5,90	59,00	4,20	42,00	5,27	52,65		
15	Papel com pauta cx com 8rms com 400 f	cx	2	320,00	640,00	380,00	760,00	372,00	744,00	400,00	800,00		
16	Grampo aniquilado 1x5.000 unds	cx	10	4,80	48,00	7,50	75,00	6,70	67,00	8,67	86,71		
17	Toner pra impressora Brother DCP-L5652DN	und	4	220,00	880,00	145,00	580,00	139,00	556,00	142,00	568,00		
18	Fita larga transparente 50x50mm	und	30	2,95	88,50	5,00	150,00	3,90	117,00	2,99	89,70		
19	Papel Cartão cores variadas (cartão)	Fls	100	1,15	115,00	2,70	270,00	1,50	150,00	1,14	114,40		
<b>TOTAL</b>				<b>3..396,85</b>		<b>3.842,00</b>		<b>3.444,00</b>		<b>3.304,23</b>			
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos <i>pele critério de menor preço por Lote</i> . Sendo <b>EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO</b>													
<b>PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS</b>												<b>CONFERIR CONVITE</b>	
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS</b>												<b>CONFERIR CONVITE</b>	
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>												<b>CONFERIR CONVITE</b>	

**ESCOLA JOÃO PAULO I**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE**

**Modalidade: Carta Convite N°: 01/2021**

**Data e hora de abertura: 29/06/2021 às 9h00min**

**Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				J. S. CORDEIRO		CARULINO FERRAZ MIRANDA		D. C. MEDEIROS		A. A. C. ROCHA		EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
20	Reabastecedor pra pincel quadro branco 500 ml (1 azul, 1 preto e 1 vermelho)	Und	3	170,00	510,00	80,00	240,00	75,00	225,00	84,50	253,50		
21	Caneta escrita média 1.0 mm formato triangular cx 50 unidades (azul, preta e vermelha)	Cx	3	58,00	174,00	52,00	156,00	49,00	147,00	48,10	144,30		
22	massa de modelar 12 cores	Cx	100	4,90	490,00	9,00	900,00	7,00	700,00	6,20	620,10		
23	Pilhas 3A cartela com 4 unidades	Cart.	3	13,00	39,00	12,00	36,00	11,00	33,00	29,90	89,70		
24	Pilhas 2A cartela com 4 unidades	Cart.	3	12,00	36,00	12,00	36,00	11,00	33,00	10,40	31,20		
25	Bateria p/ microfone 9Watts	Und	3	14,90	44,70	20,00	60,00	18,00	54,00	27,30	81,90		
26	Giz de cera c 12 unidades	cx	100	3,95	395,00	6,00	600,00	4,50	450,00	3,11	310,70		
27	Borracha 40x40 cx com 40und	Cx	10	12,00	120,00	18,00	180,00	15,00	150,00	20,76	207,61		
<b>TOTAL</b>				<b>1.808,70</b>		<b>2.208,00</b>		<b>1.792,00</b>		<b>1.739,01</b>			
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos <i>pele critério de menor preço por Lote</i> . Sendo <b>EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO</b>													
<b>PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS</b>								<b>CONFERIR CONVITE</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS</b>								<b>CONFERIR CONVITE</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>								<b>CONFERIR CONVITE</b>					

**ESCOLA JOÃO PAULO I**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE**

**Modalidade: Carta Convite N°: 01/2021**

**Data e hora de abertura: 29/06/2021 às 9h00min**

**Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE								EMPRESA VENCEDORA:	
				J. S. CORDEIRO		CARULINO FERRAZ MIRANDA		D. C. MEDEIROS		A. A. C. ROCHA		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
28	Caderno brochura capa simples 140X200 96 folhas cx com 48 unidades	cx	2	285,00	570,00	245,00	490,00	240,00	480,00	236,60	473,20		
29	Cola pra isopor cx 12 unidades 40gr	cx	11	32,00	352,00	38,00	418,00	36,00	396,00	37,56	413,13		
30	Clips para papel 2/0 cx com 100und.	cx	10	3,20	32,00	5,00	50,00	3,90	39,00	3,04	30,42		
31	Prego 2 1/2	kl	3	15,00	45,00	29,00	87,00	26,00	78,00	24,54	73,63		
32	Fita Veda rosca 18mmx25mts	und	3	5,00	15,00	7,50	22,50	5,90	17,70	5,04	15,13		
33	Fita isolante 19mmx20mts	und	3	8,00	24,00	15,00	45,00	12,00	36,00	9,96	29,87		
34	Cola pra cano PVC tubo 100grs	tb	4	11,90	47,60	13,00	52,00	10,00	40,00	8,74	34,94		
35	Torneira de bancada pra lavatório mod. Fecha rápido cromada 1/4	und	10	40,00	400,00	85,00	850,00	83,00	830,00	84,50	845,00		
36	Torneira cromada fixa de parede Fecha rápido 1/4	und	10	40,00	400,00	74,00	740,00	71,00	710,00	71,50	715,00		
<b>TOTAL</b>				<b>1.885,60</b>		<b>2.754,50</b>		<b>2.626,70</b>		<b>2.630,32</b>			
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos <i>pele critério de menor preço por Lote</i> . Sendo <b>EMPRESA VENCEDORA: J. S. CORDEIRO</b>													
<b>PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS</b>								<b>CONFERIR CONVITE</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS</b>								<b>CONFERIR CONVITE</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>								<b>CONFERIR CONVITE</b>					

**ESCOLA JOÃO PAULO I**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE**

**Modalidade: Carta Convite N°: 01/2021**

**Data e hora de abertura: 29/06/2021 às 9h00min**

**Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE								EMPRESA VENCEDORA:	
				J. S. CORDEIRO		CARULINO FERRAZ MIRANDA		D. C. MEDEIROS		A. A. C. ROCHA		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
37	Cadeado 45mm fabricação nacional	und	8	34,00	272,00	45,00	360,00	43,00	344,00	43,55	261,30		
38	Colher inox p sopa	und	100	3,96	396,00	3,90	390,00	2,50	250,00	1,30	130,00		
39	Prato de vidro pra refeição, raso, transparente, liso	und	100	7,00	700,00	10,00	1.000,00	8,10	810,00	7,15	715,00		
40	Colher de Pau madeira tamanho grande 60 cm	und	2	25,00	50,00	27,00	54,00	23,50	47,00	23,40	46,80		
41	copo de vidro transparente 400ml kit com 6 unidades	kit	2	30,00	60,00	20,00	40,00	18,50	37,00	18,20	36,40		
42	Papel higiênico branco, picotado , folha dupla 64X1x60mts	fd	5	98,90	494,50	150,00	750,00	147,00	735,00	159,67	798,33		
43	Pano cru para limpeza 78X88cm	und	20	7,00	140,00	14,00	280,00	12,00	240,00	11,70	234,00		
44	Limpa Alumínio 24X500 ml	cx	8	28,00	224,00	103,00	824,00	99,00	792,00	104,52	836,16		
45	Agua sanitária 10x500ml	cx	10	32,00	320,00	25,00	250,00	21,00	210,00	10,60	106,00		
<b>TOTAL</b>				<b>2.656,50</b>		<b>3.948,00</b>		<b>3.465,00</b>		<b>3.163,99</b>			
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos <i>pele critério de menor preço por Lote</i> . Sendo EMPRESA VENCEDORA: <b>J. S. CORDEIRO</b> .													
<b>PRAZO DE ENTREGA:15 DIAS</b>								<b>CONFERIR CONVITE</b>					
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS</b>								<b>CONFERIR CONVITE</b>					
<b>FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA</b>								<b>CONFERIR CONVITE</b>					

**ESCOLA JOÃO PAULO I**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR LOTE**

**Modalidade: Carta Convite N°: 01/2021**

**Data e hora de abertura: 29/06/2021 às 9h00min**

**Objeto: Material pedagógico, expediente, higiene/ limpeza e equipamento**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE								EMPRESA VENCEDORA:	
				J. S. CORDEIRO		CARULINO FERRAZ MIRANDA		D. C. MEDEIROS		A. A. C. ROCHA		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
46	Desinfetante 24X500ml	cx	8	28,00	224,00	40,00	320,00	38,00	304,00	37,70	301,60		
47	Detergente líquido 24X500ml	cx	8	48,00	384,00	62,00	496,00	59,00	472,00	57,72	416,76		
48	Sabão em pó 24x500ml perfumado	cx	4	95,00	380,00	74,00	296,00	72,00	288,00	74,26	297,02		
49	Rodo de plástico 60cm com cabo de madeira	dz	2	120,00	240,00	143,00	286,00	139,50	279,00	143,00	286,00		
50	Vassoura Piaçava 20cm com cabo em madeira	dz	2	98,00	196,00	92,00	184,00	89,00	178,00	80,60	161,20		
<b>TOTAL</b>				<b>1.424,00</b>		<b>1.582,00</b>		<b>1.5521,00</b>		<b>1507,58</b>			
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>16.704,28</b>		<b>21.008,00</b>		<b>18.961,20</b>		<b>17.676,08</b>			

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 14 de julho de 2015 Publicado no D.O.E. nº 11.596, de 14 de julho de 2015 classificamos *pele critério de menor preço por Lote*. Sendo EMPRESA VENCEDORA: **J. S. CORDEIRO**.

**PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS**

**CONFERIR CONVITE**

**VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS**

**CONFERIR CONVITE**

**FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA**

**CONFERIR CONVITE**